[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2022

	№
	862

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 13.05.2021 № 331

           В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в Перечень видов выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 13.05.2021 № 331 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений», изменения. Прилагается.

         2.  Организационному управлению опубликовать настоящее постановление на Интернет сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
         3.   Настоящее постановление вступает после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2022 года.

Глава Свечинского

муниципального округа                                                                    Г.С. Гоголева

____________________________________________________________________
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Свечинского муниципального округа

от   28.12.2022  № 862
ИЗМЕНЕНИЯ
в перечень видов выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений

1. Дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11. Дополнительные выплаты по итогам работы за год.»